
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 26.09.2018 

 

 

605/18 - VZMR 57/2018 - Nákup lístkovnic pro Městský úřad v Říčanech 

 

č. usnesení: 18-42-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením kupní smlouvy na nákup lístkovnic pro Městský úřad v Říčanech, a to mezi městem 

Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany IČ: 00240702, jako kupujícím, a ENPRAG, 

s.r.o., se sídlem K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5, IČ: 62743741, jako prodávajícím, za cenu 155 422,08 

Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

606/18 - Smlouva o spolupráci dle Zásad - SOS/00586/2018/OÚPRR, ul. Mozartova,  

č. usnesení: 18-42-002 

Rada města Říčany schvaluje  

předloženou smlouvu o spolupráci č. SOS/00586/2018/OÚPRR mezi městem Říčany paní X. Smlouva 

obsahuje zejména závazek paní X realizovat chodník na pozemku parc.č. 465/1 v k.ú. Říčany – 

Radošovice podél celé hranice s pozemkem parc.č. 120/9 v k.ú. Říčany – Radošovice dle přiloženého 

plánovacího listu, v termínech a za podmínek uvedených v předložené smlouvě o spolupráci.  

Rada města Říčany pověřuje starostu města Říčany podpisem smlouvy o spolupráci č. 

SOS/00586/2018/OÚPRR. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

607/18 - Žaloba o dlužné nájemné za pronájem pozemku parc. č. 707/28 k.ú. Říčany 

 

č. usnesení: 18-42-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žaloby vůči paní X o zaplacení částky 7.745,- Kč s úroky z prodlení. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

608/18 - Souhlas se zastavením exekucí,  

 

č. usnesení: 18-42-004 

Rada města Říčany souhlasí  

se zastavením exekuce sp.zn. 095 EX 361/10 povinný X (pohledávka 30.000,- Kč s příslušenstvím), 

podle § 268 odst. 1 písm e) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád z  důvodu, že nebyl zjištěn ani 

takový majetek povinného, který by postačil ke krytí nákladů exekuce. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-42-005 

Rada města Říčany souhlasí  

se zastavením exekuce sp.zn. 095 EX 758/10 povinný X (pohledávka 25.000,- Kč s příslušenstvím), 

podle § 268 odst. 1 písm e) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád z  důvodu, že nebyl zjištěn ani 

takový majetek povinného, který by postačil ke krytí nákladů exekuce. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

609/18 - Dodatek č. 2 k SOD/00155/2017/OÚPRR 

 

č. usnesení: 18-42-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 SOD/00155/2017/OÚPRR se společností PROCES – Centrum pro rozvoj obcí 

a regionů, s.r.o., dle přílohy tohoto materiálu. Dodatek se uzavírá z důvodu výměny člena řešitelského 

týmu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

610/18 - Pronájem části pozemku parc.č. 476/2 v k.ú. Pacov u Říčan, ul. K Zátoce 

 

č. usnesení: 18-42-007 

Rada města Říčany souhlasí  



se zveřejněním záměru obce pronajmout dvě části pozemku parc.č. 476/2 o celkové výměře cca 36 

m2 k.ú. Pacov u Říčan a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit zveřejnění tohoto záměru na dobu 

15 dní.  

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

611/18 - Odkup pozemku parc. č. 40/10, v k.ú. Voděrádky – pozemek vedle hřbitova 

 

č. usnesení: 18-42-008 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením kupní smlouvy mezi prodávajícím a městem Říčany, 

se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, jako kupujícím, jejímž předmětem 

bude úplatné nabytí pozemku parc. č. 40/10 v k.ú. Voděrádky městem Říčany za nabídnutou částku 

95,- Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 142.690,- Kč, a dále s úhradou správního poplatku v souvislosti 

s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí městem Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

612/18 - Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce pozemků před Gymnáziem Říčany (mobiliář - 

umělecké prvky) 

 

č. usnesení: 18-42-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce (SOV/00964/2017/OHS), uzavřené dne 23. 11. 2017 

mezi Gymnáziem Říčany, IČ 61388572 (zast. PaedDr. Annou Stočesovou Martinkovou, Ph.D., ředitelkou 

Gymnázia Říčany) jako půjčitelem a městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, IČ: 00240702, 251 

01 Říčany jako vypůjčitelem, jehož předmětem je prodloužení výpůjčky pozemku parc. č. 1728 o 

výměře 339 m2 a pozemku parc. č. 1729 o výměře 390 m2, oba v k.ú. Říčany u Prahy, na nichž je umístěn 

mobiliář - jednoduché relaxační místo s uměleckými prvky (netradiční posezení), které je majetkem 

města Říčany do 16. 12. 2018. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

613/18 - NS - sportoviště 

 



č. usnesení: 18-42-010 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 

jako pronajímatelem a TJ Tourist, z.s., Pod Školou 987, 251 01 Říčany, IČO 00507547 jako nájemcem 

na pronájem tělocvičny v I. ZŠ Masarykovo nám. v Říčanech, v termínech a časech dle přílohy č. 1 

tohoto materiálu za celkovou cenu 9 320,- Kč a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-42-011 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 

jako pronajímatelem a Football Talent Academy, s.r.o., Ruzyňská 197/14, 161 00 Praha - Ruzyně, IČO 

05142121 jako nájemcem na pronájem haly u lesa v Říčanech, v termínech a časech dle přílohy č. 2 

tohoto materiálu za celkovou cenu 17 600,- Kč a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-42-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 

jako pronajímatelem a Ivou Bičišťovou,  IČO 63590981 jako nájemcem na pronájem tělocvičny ve III. 

ZŠ U Říčanského lesa v Říčanech, v termínech a časech dle přílohy č. 3 tohoto materiálu za celkovou 

cenu 7 520,- Kč a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-42-013 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 

jako pronajímatelem a FK Radošovice, z.s., Březská 224/1, 251 01 Říčany, IČO 43750729 jako 

nájemcem na pronájem haly u lesa. v Říčanech, v termínech a časech dle přílohy č. 4 tohoto 

materiálu za celkovou cenu 22 500,- Kč a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-42-014 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 

jako pronajímatelem a Ing. Danou Grossovou,  IČO 47037385 jako nájemcem na pronájem 



zrcadlového sálu ve sportovní hale Škroupova 2026 v Říčanech, v termínech a časech dle přílohy č. 5 

tohoto materiálu za celkovou cenu 1 045,- Kč a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

614/18 - ZUŠ Říčany - projekt  Středočeské pianoforte 

 

č. usnesení: 18-42-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s pořádáním klavírní soutěže „Středočeské Pianoforte“ a na odměny pro soutěžící žáky a studenty 

doporučuje vyčlenit z rozpočtu města na rok 2019 částku 30 000,- Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

615/18 - Žádost Cesta integrace - dofinancování provozu 

 

č. usnesení: 18-42-016 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s poskytnutím individuální finanční dotace z humanitárního 

fondu ve výši 50.000,-Kč a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro Cestu Integrace, o.p.s., Masarykovo 

nám.6/17, 251 01 Říčany, IČ 26619032. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

616/18 - Finanční dar pro Linku bezpečí 

 

č. usnesení: 18-42-017 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy s Linkou bezpečí, z.s., IČ 61383198, se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 25.000 Kč na provoz bezplatné linky a zároveň schvaluje 

uvolnění částky 25.000 Kč ze své rezervy.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

617/18 - Nájem SCOLAREST 

 

č. usnesení: 18-42-018 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 jako nájemcem a SCOLAREST – zařízení školního stravování spol. s r.o., se sídlem Jankovcova 

1603/47a, 170 00 Praha 7, IČ: 25607341, jejímž předmětem bude nájem Nového zařízení a zařízení 

Sokolská (definovaného dle koncesní smlouvy č. 29/2010-S) za nájem ve výši 106.779,- Kč měsíčně na 

dobu čtyř let a dále nabytí výše uvedeného předmětu nájmu po uplynutí tohoto nájmu. 

Návrh nebyl schválen 

 


